Contrariis derogat. §. 3. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordina- tionibus Apostolicis, ac dictorum defunctorum etiam ultimis voluntatibus, quas quoad præmissa sufficienter, & expressè commutamus, necnon nostra, & Cancellaria Apostolica regula de non concedendis Indulgentiis ad instar, cæterisque contrarijs quibuscumque.

Datum Romæ apud S. Petrum, sub Annulo Pisca- totis, die 26. Januarii 1656. Pontificatus nostri anno primo.

Pro Eminentissimis, & Reverendissimis DD. Cardinalibus assumptis pro Sacra Visita- tione Apostolica.

Facultas immiscendi se in criminalibus.

ALEXANDER PAPA VII. Edita A.D. 1656.

Venerabili fratri nostro Mario Episcopo Albanen. Gi- netto, necnon dilectis filiis nostris Ulderico S. Anastasia Carpinea, Marco Antonio S. Maria de Pace Fran- cincto, Francisco Angelo S. Cecilia Rapaciolo, Ni- colao S. Maria Angelorum Ludovico, Iacobo S. Ma- ria Transpontina Corrado, Laurentio S. Chrysogoni Imperiali, & Giberto SS. Iohannis & Pauli titularum Presbyteris S. R. E. Cardinalibus, Borromæo respectivè nuncupatis. Venerabilis frater noster, ac dilecti filii nostri salutem, & Apostolicam benedictionem.

Exordium. Quoniam in prosequendo munere Visitationis Ec- clesiarum, & Piorum locorum hujus Almæ Urbis nostræ, ad quod vos nominatim ex Sacro Venerabili- um Fratrum nostrorum Collegio delegimus, facillè contingere poterit, ut aliqua negotia criminalia per- tractanda sint.

Indultum. §. 1. Nos conscientiarum, ac status vestrorum secu- ritati opportunè providere volentes Vobis, & cuilibet vestrum, ut tam conjunctim, quàm divisim durante hujusmodi visitatione, & illius occasione dumtaxat qual- cumque

ALEXANDER SEPTIMUS

cumque querelas, accusationes, denunciations contra quascumque personas tam ecclesiasticas quam seculares...

§. 2. Usque liberius ab omnibus denunciations, querelas, & accusationes, ac causas quocumque ad dictam Visitationem pertinentes deferri possint...

§. 3. Non obstantibus generalis Concilii, atque aliorum Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac quocumque Ordinibus, & Monasterii, atque Ecclesiarum...

Datum Romae apud S. Petrum, sub Annulo Piscatoris, die 26. Ianuarii 1656. Pontificatus nostri anno primo.

Deputatio Iudicis Sacrae Visitationis Apostolicae.

Dilecto filio Magistro Marco Antonio de Oddis in utraque Signatura nostra Referendario, & majoris Praesidentia Abbruziarum.

ALEXANDER PAPA VII. Dilecto filio saltem, & Apostolicam benedictionem.

Ute, quae in Visitatione Ecclesiarum Almae Urbis à Nobis, seu S.R.E. Cardinalibus in adiutores Visitationis huiusmodi per Nos specialiter assumptis salubriter decreta erunt, debite executioni quamprimum demandentur...